

**Grindbo Ejendomme ApS**  
**Plantagevej 29, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2014/15**

---

**CVR-nr. 14 17 92 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

---

Ivan Ridderhsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Grindbo Ejendomme ApS  
Plantagevej 29  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 14 17 92 75  
Stiftet: 1. maj 1990  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
25. regnskabsår

**Direktion**

Ivan Pasgård Riddersholm, Plantagevej 29, 7200 Grindsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Modervirksomhed**

IBR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre handel, håndværksvirksomhed og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                 | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u>  |
|---------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>289.712</b> | <b>239.033</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                     | 3.857          | 0               |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver   | 130.823        | -44.057         |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>424.392</b> | <b>194.976</b>  |
| Finansielle indtægter                       | 0              | 5.078           |
| 2 Finansielle omkostninger                  | -286.443       | -348.667        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>137.949</b> | <b>-148.613</b> |
| Skat af årets resultat                      | 29.610         | -39.617         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>167.559</b> | <b>-188.230</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat             | 167.559        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat            | 0              | -188.230        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>167.559</b> | <b>-188.230</b> |

**Balance 30. september**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                |                         |                         |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger            | <u>3.711.700</u>        | <u>7.569.770</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.711.700</u>        | <u>7.569.770</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>3.711.700</u></b> | <b><u>7.569.770</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>8.503</u>            | <u>1.928</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>8.503</u></b>     | <b><u>1.928</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>3.720.203</u></b> | <b><u>7.571.698</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|------------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             |  | 150.000                 | 150.000                 |
| 4 Overført resultat                            |  | 258.749                 | 91.190                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |  | <b><u>408.749</u></b>   | <b><u>241.190</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter                 |  | 2.091.303               | 3.048.799               |
| Deposita                                       |  | 21.750                  | 79.575                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |  | 990.750                 | 3.552.934               |
| Anden langfristet gæld                         |  | 0                       | 13.193                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          |  | <u>3.103.803</u>        | <u>6.694.501</u>        |
| Kortfristet del af langfristet gæld            |  | 84.500                  | 93.000                  |
| Anden gæld                                     |  | 123.151                 | 538.007                 |
| Periodeafgrænsningsposter                      |  | 0                       | 5.000                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          |  | <u>207.651</u>          | <u>636.007</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                |  | <b><u>3.311.454</u></b> | <b><u>7.330.508</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |  | <b><u>3.720.203</u></b> | <b><u>7.571.698</u></b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                         |                         |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |  |                         |                         |

## Noter

|                                                             | <u>2014/15</u>        | <u>2013/14</u>             |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                       |                            |
| Lønninger og gager                                          | -3.857                | 0                          |
|                                                             | <b><u>-3.857</u></b>  | <b><u>0</u></b>            |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                          |                       |                            |
| Renter, tilknyttede virksomheder                            | 138.320               | 162.810                    |
| Andre renteomkostninger                                     | 148.123               | 185.857                    |
|                                                             | <b><u>286.443</u></b> | <b><u>348.667</u></b>      |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                       | <b>Grunde og bygninger</b> |
| Kostpris primo                                              |                       | 7.865.586                  |
| Tilgang                                                     |                       | 10.209                     |
| Afgang                                                      |                       | -3.931.221                 |
| Overførsler                                                 |                       | 50.899                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      |                       | <b><u>3.995.473</u></b>    |
| Af- og nedskrivninger primo                                 |                       | 295.817                    |
| Årets afskrivninger                                         |                       | 74.773                     |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                       | -86.817                    |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         |                       | <b><u>283.773</u></b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         |                       | <b><u>3.711.700</u></b>    |
|                                                             | <u>30/9 2015</u>      | <u>30/9 2014</u>           |
| <b>4. Overført resultat</b>                                 |                       |                            |
| Overført resultat primo                                     | 91.190                | -695.580                   |
| Årets overførte overskud eller underskud                    | 167.559               | -188.230                   |
| Overført fra overkurs ved emission                          | 0                     | 975.000                    |
|                                                             | <b><u>258.749</u></b> | <b><u>91.190</u></b>       |

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2015</u> | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2014</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 84.500                      | 1.745.000                      | 2.175.803                       | 3.141.799                       |
| Deposita                          | 0                           | 0                              | 21.750                          | 79.575                          |
|                                   | <u><b>84.500</b></u>        | <u><b>1.745.000</b></u>        | <u><b>2.197.553</b></u>         | <u><b>3.221.374</b></u>         |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.519 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld med et max pr. 30/9 2015 på 500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom Daltoften 32, 7200 Grindsted.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 290 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.